

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO
ALOKASI : Rp. 8.677.532.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
059.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Kementerian Komunikasi dan Informatika			8.677.532.000	
3012	Koordinasi Pembinaan Kepegawaian dan Penataan Organisasi Kementerian Komunikasi dan Informatika			8.677.532.000	
3012.954	Layanan Manajemen SDM [Base Line]	12,00 Layanan		6.695.965.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Perencanaan Pegawai			1.389.882.000	U
A	Penyusunan Formasi Pegawai			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			11.310.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.230.000	1.230.000	
	- Fotocopy Bahan	20.000,00 LBR	200	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat	95,00 PRS	64.000	6.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.200.000	RM
	- Narasumber (1 org x 2 jam)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator (2 org x 1 kgt)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			51.490.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi	120,00 OH	300.000	36.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	15.490.000	15.490.000	
D	Recruitmen Jabatan Pimpinan Tinggi			836.670.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			42.968.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	968.000	968.000	
	- Konsumsi Rapat	280,00 PRS	150.000	42.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			173.600.000	RM
	- Panitia Seleksi	100,00 OJ	1.400.000	140.000.000	
	- Pewawancara	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			500.000.000	RM
	- Paket Assessment seleksi JPT	1,00 PKT	500.000.000	500.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			35.400.000	RM
	- akomodasi konsumsi (15 org x 12 kali x 1 hr)	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	8.400.000	8.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			84.702.000	RM
	- akomodasi konsumsi (22 org x 3 kali x 1 hr)	66,00 OH	150.000	9.900.000	
	- akomodasi konsumsi (100 org)	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	59.802.000	59.802.000	
E	Pengembangan Sistem Informasi Kepegawaian Terintegrasi			478.212.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			16.422.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	200,00 PRS	64.000	12.800.000	
	- Photocopy bahan	8.110,00 LBR	200	1.622.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			20.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO
ALOKASI : Rp. 8.677.532.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Narasumber (3 org x 3 jam x 2 kgt) - Moderator (2 org x 2 kgt) <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	18,00 OJ 4,00 OK	1.000.000 700.000	18.000.000 2.800.000 290.240.000	RM
524119	- Pengentry Data dan Pengolahan Data (6 org x 13 bln) - Digitalisasi Data Pegawai <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	78,00 OB 1,00 PKT	3.080.000 50.000.000	240.240.000 50.000.000 150.750.000	RM
052	Peningkatan Kinerja Pegawai			2.179.861.000	U
A	<i>Penilaian Kinerja</i>			467.584.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			28.514.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Fotocopy Bahan	17.570,00 LBR	200	3.514.000	
	- Computer Supplies	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Konsumsi Rapat	200,00 PRS	65.000	13.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			200.000.000	RM
	> TIM PENILAI KINERJA KEMENTERIAN			200.000.000	
	- Penanggungjawab (1 org x 10 bln)	10,00 OB	1.000.000	10.000.000	
	- Ketua (1 org x 10 bln)	10,00 OB	750.000	7.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 bln)	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota (13 org x 10 bln)	130,00 OB	500.000	65.000.000	
	>> TIM PEMBERIAN PENGHARGAAN			112.500.000	
	- Penanggungjawab (1 org x 10 bln)	10,00 OB	1.000.000	10.000.000	
	- Ketua (1 org x 10 bln)	10,00 OB	750.000	7.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 bln)	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota (18 org x 10 bln)	180,00 OB	500.000	90.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			37.600.000	RM
	- Narasumber (4 org x 2 jam x 4 keg)	32,00 OJ	1.000.000	32.000.000	
	- Moderator (2 org x 4 keg)	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			201.470.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi (40 org x 1 hr x 4 kgt)	160,00 OH	150.000	24.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi (60org x 2 hr x 1keg)	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi (110 org x 2hr x 1keg)	220,00 OH	150.000	33.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	126.470.000	126.470.000	
B	<i>Penerapan Budaya Kerja</i>			912.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.700.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Fotocopy Bahan	8.750,00 LBR	200	1.750.000	
	- Konsumsi Rapat	30,00 PRS	65.000	1.950.000	
	- Spanduk	2,00 BH	500.000	1.000.000	
	- Computer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.800.000	RM
	> PANITIA			12.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO
 ALOKASI : Rp. 8.677.532.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Ketua - Anggota <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	2,00 OK 40,00 OK	400.000 300.000	800.000 12.000.000 150.000.000	RM
522151	- Pengadaan Perlengkapan peserta <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	500,00 OK	300.000	150.000.000 45.000.000	RM
524119	- Praktisi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	30,00 OJ	1.500.000	45.000.000 696.540.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi pegawai Setjen (436 org x 2 hr) - Akomodasi dan Konsumsi pegawai Rowai & Org (75 org x 2 hr x 1 keg) - Perjalanan Dinas	872,00 OH 150,00 OH 1,00 PKT	550.000 550.000 134.440.000	479.600.000 82.500.000 134.440.000	
C	<u>Penyelesaian Masalah Kepegawaian</u>			263.396.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			26.092.000	RM
	- ATK - Computer supplies - Konsumsi Rapat (34 org x 12 kl) - Spanduk - Seminar kit	1,00 PKT 1,00 PKT 108,00 PRS 1,00 PKT 110,00 OK	572.000 1.500.000 65.000 500.000 150.000	572.000 1.500.000 7.020.000 500.000 16.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			93.500.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 10 bln) - Ketua (1 org x 10 bln) - Sekretaris (1 org x 10 bln) - Anggota (15 org x 10 bln)	10,00 OB 10,00 OB 10,00 OB 150,00 OB	700.000 650.000 500.000 500.000	7.000.000 6.500.000 5.000.000 75.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.400.000	RM
	- Narasumber (5 org x 4 jam) - Moderator (2 org x 1 keg)	20,00 OJ 2,00 OK	1.000.000 700.000	20.000.000 1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			45.810.000	RM
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	45.810.000	45.810.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			76.594.000	RM
	- Akomodasi konsumsi (100 org x 2 hr x 1 keg) - Perjalanan Dinas	200,00 OH 1,00 PKT	150.000 46.594.000	30.000.000 46.594.000	
D	<u>Penegakan Disiplin Pegawai</u>			207.908.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			11.250.000	RM
	- ATK - Computer supplies - Konsumsi Rapat - Fotocopy bahan	1,00 PKT 2,00 PKT 50,00 PRS 5.000,00 LBR	1.000.000 3.000.000 65.000 200	1.000.000 6.000.000 3.250.000 1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			98.300.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			98.300.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 10 bln) - Ketua (1 org x 10 bln) - Sekretaris (1 org x 10 bln)	10,00 OB 10,00 OB 10,00 OB	700.000 650.000 500.000	7.000.000 6.500.000 5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO
ALOKASI : Rp. 8.677.532.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Anggota (15 org x 10 bln)	150,00 OB	500.000	75.000.000	
	>> PANITIA UJI PETIK			3.200.000	
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota (3 org x 2 keg)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	>> PANITIA SOSIALISASI			1.600.000	
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (3 org x 1 keg)	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			16.400.000	RM
	- Narasumber (5 org x 3 jam x 1 keg)	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Moderator (2 org x 1 keg)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			81.958.000	RM
	- Akomodasi konsumsi (55 org x 1 hr x 4 keg)	220,00 OH	150.000	33.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	48.958.000	48.958.000	
E	<i>Pembinaan Jabatan Fungsional</i>			328.933.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			28.415.000	RM
	- ATK	7,00 PKT	990.000	6.930.000	
	- Fotocopy Bahan	35.425,00 LBR	200	7.085.000	
	- Konsumsi Rapat	190,00 PRS	60.000	11.400.000	
	- Computer supplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			143.500.000	RM
	> Tim Penilai Angka Kredit JFT			143.500.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 10 bln x 1 tim)	10,00 OB	700.000	7.000.000	
	- Ketua (1 org x 10 bln x 3 tim)	30,00 OB	650.000	19.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 bln x 3 tim)	30,00 OB	500.000	15.000.000	
	- Anggota (5 org x 10 bln x 3 tim)	150,00 OB	500.000	75.000.000	
	>> Sekretariat Tim Penilai			27.000.000	
	- Anggota (3 org x 10 bln x 3 tim)	90,00 OB	300.000	27.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			35.900.000	RM
	- Narasumber (3 org x 3 jam x 3 kgt)	27,00 OJ	1.000.000	27.000.000	
	- Moderator (2 org x 3 kgt)	6,00 OK	700.000	4.200.000	
	- Narasumber (2 org x 2 jam x 1 keg)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Moderator (1 org x 1 keg)	1,00 OK	700.000	700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			121.118.000	RM
	- akomodasi konsumsi	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Akomodasi Konsumsi	126,00 OH	150.000	18.900.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	88.718.000	88.718.000	
053	Pengembangan Pegawai			2.359.474.000	U
A	<i>Pengembangan Kompetensi Pegawai Kominfo</i>			1.192.510.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.720.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	1.010.000	4.040.000	
	- Konsumsi Rapat	60,00 PRS	65.000	3.900.000	
	- Fotocopy bahan	13.900,00 LBR	200	2.780.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			625.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO
ALOKASI : Rp. 8.677.532.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Biaya Pengiriman Peserta Diklat <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	125,00 PKT	5.000.000	625.000.000	RM
524119	- Perjalanan Dinas <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	1,00 PKT	223.200.000	223.200.000	RM
	- Akomodasi Konsumsi (40 org x 1 hr x 3 keg)	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Akomodasi Konsumsi (50 org x 1 hr x 2 keg)	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	300.590.000	300.590.000	
<i>B</i>	<i>Pemetaan Profil Pegawai</i>			<i>1.016.964.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.286.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Fotocopy Bahan	9.180,00 LBR	200	1.836.000	
	- Konsumsi Rapat	30,00 PRS	65.000	1.950.000	
	- Computer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			13.800.000	RM
	- Pengarah (1 org x 3 bln)	3,00 OB	750.000	2.250.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 3 bln)	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua (1 org x 3 bln)	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- Sekretaris (1 org x 3 bln)	3,00 OB	500.000	1.500.000	
	- Anggota (4 org x 3 bln)	12,00 OB	500.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			830.000.000	RM
	- Paket Assessment CBI - Tallent Pool	1,00 PKT	830.000.000	830.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.400.000	RM
	- Narasumber (1 org x 3 jam x 2 kgt)	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Moderator (1 org x 2 kgt)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			158.478.000	RM
	- akomodasi konsumsi (20 org x 3 kali x 1 hr)	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- akomodasi konsumsi (520 org)	520,00 OH	150.000	78.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	71.478.000	71.478.000	
<i>C</i>	<i>Ujian Dinas dan Penyesuaian Ijazah</i>			<i>150.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			13.878.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	1.159.000	2.318.000	
	- Konsumsi Rapat (15 org x 3 keg)	45,00 PRS	68.000	3.060.000	
	- Computer Supplies	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Spanduk	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Dokumentasi	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Sertifikat	100,00 BH	50.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			11.900.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			11.900.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 bln)	4,00 OB	450.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 4 bln)	4,00 OB	400.000	1.600.000	
	- Sekretaris (1 org x 4 bln)	4,00 OB	300.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO
ALOKASI : Rp. 8.677.532.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Anggota (4 org x 4 bln)	16,00 OB	300.000	4.800.000	
	>> PANITIA UJIAN CAT dan Karya Tulis			2.500.000	
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			29.520.000	RM
	- Pengawas Ujian (13 org x 1 kgt)	13,00 OK	290.000	3.770.000	
	- Penguji	103,00 OK	250.000	25.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			22.900.000	RM
	- Narasumber (1 org x 2jam)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber (6 org x 3jam)	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Moderator (3 org x 1 keg)	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			71.802.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	44.802.000	44.802.000	
054	Peningkatan Kesejahteraan Pegawai			766.748.000	U
A	<i>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian</i>			<i>430.376.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			25.800.000	RM
	- ATK (1 PKT x 6 keg)	6,00 PKT	1.000.000	6.000.000	
	- Konsumsi Rapat (20 org x 6 keg)	120,00 PRS	65.000	7.800.000	
	- Computer Supplies (1 pkt x 6 keg)	6,00 PKT	2.000.000	12.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			138.600.000	RM
	- Pengarah (1 org x 11 bln)	11,00 OB	750.000	8.250.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 11 bln)	11,00 OB	700.000	7.700.000	
	- Ketua (1 org x 11 bln)	11,00 OB	650.000	7.150.000	
	- Sekretaris (1 org x 11 bln)	11,00 OB	500.000	5.500.000	
	- Anggota (20 org x 11 bln)	220,00 OB	500.000	110.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.600.000	RM
	- Narasumber (2 org x 2 jam x 2 keg)	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Moderator (1 org x 2 keg)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			57.600.000	RM
	- Transport Lokal (4 org x 96 kali)	384,00 OK	150.000	57.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			195.776.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi (30 org x 2 hr x 4 keg)	240,00 OH	200.000	48.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	147.776.000	147.776.000	
B	<i>Pembinaan Jasmani, Rohani, dan Seni</i>			<i>336.372.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			129.650.000	RM
	- Perlengkapan Olahraga	1,00 PKT	4.650.000	4.650.000	
	- Konsumsi Kegiatan Jasmani (150 org x 44 keg)	6.600,00 OK	15.000	99.000.000	
	- Konsumsi Kegiatan Rohani (200 org x 2 keg)	400,00 OK	65.000	26.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			56.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO
 ALOKASI : Rp. 8.677.532.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penanggung Jawab (1 org x 10 bln)	10,00 OB	450.000	4.500.000	
	- Ketua (1 org x 10 bln)	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 bln)	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Anggota (15 org x 10 bln)	150,00 OB	300.000	45.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.200.000	RM
	- Sewa lapangan	12,00 JK	600.000	7.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			47.100.000	RM
	- Pelatih Olahraga	132,00 OK	250.000	33.000.000	
	- Narasumber (2 org x 2 jam x 3 keg)	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator (1 org x 3 keg)	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			14.520.000	RM
	- Transport Lokal Pelatih Olahraga	132,00 OK	110.000	14.520.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			81.402.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi (45 org x 1 hr x 3 keg)	135,00 OH	150.000	20.250.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	61.152.000	61.152.000	
3012.960	Layanan Manajemen Organisasi [Base Line]	12,00 Layanan		1.419.687.000	
<hr/>					
052	Lokasi : DKI JAKARTA Layanan Penataan Organisasi			542.154.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			79.934.000	RM
	- ATK	6,00 PKT	1.000.000	6.000.000	
	- Fotocopy Bahan	6.670,00 LBR	200	1.334.000	
	- Konsumsi Rapat	840,00 PRS	65.000	54.600.000	
	- Computer Supplies	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			98.500.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 10 bln)	10,00 OB	700.000	7.000.000	
	- Ketua (1 org x 10 bln)	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 bln)	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota (16 org x 10 bln)	160,00 OB	500.000	80.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			111.000.000	RM
	- Narasumber (3 org x 2 jam x 6 keg)	36,00 OJ	1.400.000	50.400.000	
	- Narasumber (4 org x 2 jam x 6 keg)	48,00 OJ	1.000.000	48.000.000	
	- Moderator (3 org x 6 keg)	18,00 OK	700.000	12.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			252.720.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi (40 org x 6 keg x 1 hr)	240,00 OH	150.000	36.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	216.720.000	216.720.000	
053	Layanan Penataan Tatalaksana			877.533.000	U
A	<i>Penyusunan Bisnis Proses</i>			<i>342.733.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			25.745.000	RM
	- ATK (1 pkt x 4 keg)	4,00 PKT	1.500.000	6.000.000	
	- Fotocopy Bahan	6.725,00 LBR	200	1.345.000	
	- Konsumsi Rapat (20 org x 2 X 4 keg)	160,00 PRS	65.000	10.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO
ALOKASI : Rp. 8.677.532.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Computer Supplies (1 pkt x 4 keg) <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			98.700.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 10 bln)	10,00 OB	700.000	7.000.000	
	- Ketua (1 org x 10 bln)	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 bln)	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota (15 org x 10 bln)	150,00 OB	500.000	75.000.000	
	>> PANITIA SEMINAR/SOSIALISASI			5.200.000	
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Anggota (3 org x 4 keg)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			80.000.000	RM
	- Narasumber (3 org x 3 jam x 4 keg)	36,00 OJ	1.400.000	50.400.000	
	- Narasumber (3 org x 2 jam x 4 keg)	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Moderator (2 org x 4 keg)	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.600.000	RM
	- Transport Lokal	24,00 OK	150.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			134.688.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi (60 org x 1 hr x 4 keg)	240,00 OH	150.000	36.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	98.688.000	98.688.000	
B	<i>Pengukuran Indeks Kesehatan Budaya Organisasi</i>			254.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.628.000	RM
	- ATK (1 pkt x 4 keg)	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Fotocopy Bahan	7.140,00 LBR	200	1.428.000	
	- Konsumsi Rapat (20 org X 4 keg)	80,00 PRS	65.000	5.200.000	
	- Computer Supplies (1 pkt x 4 keg)	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			98.700.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			98.700.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 10 bln)	10,00 OB	700.000	7.000.000	
	- Ketua (1 org x 10 bln)	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 bln)	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota (15 org x 10 bln)	150,00 OB	500.000	75.000.000	
	>> PANITIA SEMINAR/SOSIALISASI			5.200.000	
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Anggota (3 org x 4 keg)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			37.600.000	RM
	- Narasumber (4 org x 2 jam x 4 keg)	32,00 OJ	1.000.000	32.000.000	
	- Moderator (2 org x 4 keg)	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.000.000	RM
	- Transport Lokal	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			96.872.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi (40 org x 1 hr x 4 keg)	160,00 OH	150.000	24.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	72.872.000	72.872.000	
C	<i>Peningkatan Layanan Mutu Biro Kepegawaian dan Organisasi</i>			280.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO
 ALOKASI : Rp. 8.677.532.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			27.580.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Computer supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat (26 org x 14 kl)	364,00 PRS	65.000	23.660.000	
	- fotocopy bahan	4.600,00 LBR	200	920.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			71.500.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 10 bln)	10,00 BLN	450.000	4.500.000	
	- Ketua (1 org x 10 bln)	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 bln)	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Anggota (20 org x 10 bln)	200,00 OB	300.000	60.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.000.000	RM
	- Tenaga Ahli Manajemen Keamanan Informasi	28,00 OJ	1.000.000	28.000.000	
	- Narasumber (1 org x 4 jam x 1 keg)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			96.000.000	RM
	- Surveillance Sertifikasi ISO 9001	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000	
	- Surveillance Sertifikasi ISO 27001	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.500.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor	30,00 OK	350.000	10.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			42.420.000	RM
	- Akomodasi konsumsi Rapat Tinjauan Manajemen(35 org x 1 hr x 1 keg)	35,00 OH	150.000	5.250.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	37.170.000	37.170.000	
3012.961	Layanan Reformasi Birokrasi [Base Line]	12,00 Layanan		561.880.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Fasilitasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			468.924.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			44.000.000	RM
	- ATK	8,00 PKT	2.000.000	16.000.000	
	- Computer Supplies	8,00 PKT	2.000.000	16.000.000	
	- Konsumsi Rapat	160,00 PRS	65.000	10.400.000	
	- Fotocopy Bahan	8.000,00 LBR	200	1.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			103.900.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			93.500.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 10 bln)	10,00 OB	700.000	7.000.000	
	- Ketua (1 org x 10 bln)	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 bln)	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota (15 org x 10 bln)	150,00 OB	500.000	75.000.000	
	> PANITIA SEMINAR/SOSIALISASI			10.400.000	
	- Ketua (1 org x 8 keg)	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Anggota (3 org x 8 keg)	24,00 OK	300.000	7.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			75.200.000	RM
	- Narasumber	64,00 OJ	1.000.000	64.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO
ALOKASI : Rp. 8.677.532.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Moderator (2 org x 7 keg) <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	16,00 OK	700.000	11.200.000	RM
				3.600.000	
524119	- Transport Lokal <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	24,00 OK	150.000	3.600.000	RM
				242.224.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	360,00 OH	150.000	54.000.000	U
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	188.224.000	188.224.000	
052	Monev Implementasi Reformasi Birokrasi			92.956.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			11.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	RM
	- Computer Supplies	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat	40,00 PRS	65.000	2.600.000	
	- Fotocopy Bahan	2.000,00 LBR	200	400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.600.000	RM
	> PANITIA SEMINAR/SOSIALISASI			2.600.000	
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00 OK	400.000	800.000	RM
	- Anggota (3 org x 2 keg)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.800.000	RM
	- Narasumber	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	RM
	- Moderator (2 org x 2 keg)	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			60.556.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi	90,00 OH	150.000	13.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	47.056.000	47.056.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 25 April 2017

.F.
.F.
.F.